
 
UCHWAŁA NR XXVIII/181/2018 

RADY GMINY OSINA 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej oraz zmian w budżecie Gminy Osina na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe Gminy na kwotę 240 000,00 zł: 

- dział 600 rozdział 60016 § 6050 o kwotę 240 000,00 zł (Transport i łączność - drogi publiczne gminne - wy-

datki inwestycyjne jednostek budżetowych). 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Gminy na kwotę 289 697,50 zł: 

- dział 600 rozdział 60016 § 4300 o kwotę 31 476,55 zł (Transport i łączność - drogi publiczne gminne - za-

kupu usług pozostałych), 

- dział 851 rozdział 85154 § 4110 o kwotę 1 000,00 zł, 

- dział 851 rozdział 85154 § 4170 o kwotę 5 000,00 zł, 

- dział 851 rozdział 85154 § 4210 o kwotę 1 220,95 zł, 

- dział 851 rozdział 85154 § 4280 o kwotę 1 000,00 zł, 

- dział 851 rozdział 85154 § 4300 o kwotę 10 000,00 zł (Ochrona zdrowia - przeciwdziałanie alkoholizmowi - 

zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych - nadwyżka środków niewykorzystanych 

w 2017 r.), 

- dział 921 rozdział 92109 § 6050 o kwotę 240 000,00 zł (Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - domy 

i ośrodki kultury, świetlice i kluby - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych). 

§ 3. W związku ze zmianą przedsięwzięcia w ramach Funduszu Sołeckiego m Węgorzyce zmniejsza się 

wydatki budżetowe Gminy o kwotę 10 177,67 zł z tego: 

- dział 900 rozdział 90095 § 4210 kwotę 8 477,67 zł (Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - pozosta-

ła działalność - zakup materiałów i wyposażenia), 

- dział 926 rozdział 92695 § 4300 o kwotę 1 500,00 zł, 

- dział 926 rozdział 92695 § 4210 o kwotę 200,00 zł (Kultura fizyczna - pozostała działalność - zakup usług 

pozostałych oraz materiałów i wyposażenia). 

§ 4. W związku ze zmianą przedsięwzięcia w ramach Funduszu Sołeckiego m. Węgorzyce zwiększa się 

wydatki budżetowe Gminy o kwotę 10 177,67 zł z tego: 

- dział 921 rozdział 92109 § 4210 o kwotę 10 177,67 zł (Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - domy 

i ośrodki kultury, świetlice i kluby - zakup materiałów i wyposażenia). 

§ 5. Zwiększa się wydatki budżetowe Gminy realizowane w ramach programów finansowanych ze środków 

europejskich na kwotę 5 822,11 zł: 

- dział 801 rozdział 80103 § 4017 o kwotę 4 262,79 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 kwietnia 2018 r.

Poz. 1756



- dział 801 rozdział 80103 § 4117 o kwotę 732,77 zł, 

- dział 801 rozdział 80103 § 4127 o kwotę 107,44 zł, 

- dział 801 rozdział 80103 § 4217 o kwotę 719,11 zł (Oświata i wychowanie - oddziały przedszkolne przy 

szkołach podstawowych - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych z przeznaczeniem dla 

partnera projektu „Nowe miejsca edukacji przedszkolnej w Gminie Osina” tj. firmy Projekt Hub sp. z o.o., 

wynagrodzenie osobowe pracowników, składki na ubezpieczenie społeczne, składki na Fundusz Pracy, za-

kup materiałów i wyposażenia). 

§ 6. Zwiększa się przychody budżetu Gminy w związku z wyliczeniem wykonanej nadwyżki budżetowej za 

rok 2017 o kwotę 55 519,61 zł. 

§ 7. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2018 dotyczący przychodów i rozchodów 

budżetu Gminy Osina w 2017 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem: 11 306 259,79 zł; 

2) plan wydatków ogółem: 14 306 079,40 zł; 

3) plan przychodów ogółem: 3 137 204,01 zł; 

4) plan rozchodów ogółem: 137 384, 40 zł; 

5) planowany deficyt 2 999 819,61 zł, który zostanie pokryty z: 

- nadwyżki budżetowej w kwocie 2 175 504,39 zł, 

- wolnych środków w kwocie 824 315,22. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Andrzej Łuczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1756



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXVIII/181/2018

Rady Gminy Osina 

z dnia 29-03-2018

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXVI/169/2017

Rady Gminy Osina 

z dnia 21-12-2017 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2017 r.

1 2 3 4

3 137 204,01

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 2 175 504,39

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła § 955

9. Wolne środki § 950 961 699,62

137 384,40

1. Spłaty kredytów § 992 137 384,40

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Osina 

w 2018 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1756


		2018-04-17T11:01:57+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




